
Fjöldi barna 20
Mánaðargjald 30000

Sundurliðuð gjöld Sept Okt Nov Des Jan Feb Mar Apr
Leiga á hesthúsi 324.000 324.000 324.000 324.000 324.000 324.000 324.000 324.000
Orkuveita Reykjavíkur 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000
Lyklar, hnakkastatíf, skóflur og fl. 35.500
Tryggingar 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000
Ormalúsaskaufa 70.000 15.000
Dýralæknaþjónusta (sjálfsábyrgð) 30.000 30.000 30.000
Fóðurbætir, vítamín, nammi 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000
Spænir 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000
Morgungjöf 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000
Hey og heyfl. 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000
Járningar 168.000 210000 126000 126000
Ikea og kaffikostn. 50.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000
Söðlaverkstæði 25.000
Útmokstur úr húsi 60.000
Gámur 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000
Útgjöld 980.500 612.000 822.000 642.000 813.000 612.000 768.000 612.000

Námskeiðsgjöld 600000 600000 600000 600000 600000 600000 600000 600000
Styrkir

Tekjur 5.400.000
Útgjöld 6.604.500
Eftirstöðvar -1.204.500



Maí Samtals
324.000 2.916.000

21.000 189.000
35.500

17.000 153.000
15.000 100.000

90.000
15.000 135.000
65.000 585.000
35.000 315.000

100.000 900.000
56000 686.000 Full járning með skeifum með vsk 12þ á hest

10.000 130.000 Járning á skafla og kransa 15þús
25.000 Járning á gamlar skeifur 9þús

60.000 120.000 Rífa undan 4þús á hest
25.000 225.000

743.000 6.604.500

600000 5.400.000



Barnahestar í félagshesthúsi Kennarahestar í félagshesthúsi Reiðmannshross
GogA Glæsir Auður Bergrós Auður Flétta

Stormur Guðbjörg Þrá Guðbjörg Kopar
Brana
Hugur

Eggert Stjarna
Djásn
Prins
Fjalar

Aðrir Viður

Vantar ca 6 hross til viðbótar 



Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Laugardagur Sunnudagur

Hópur 1 15-17 15-17
Hópur 2 16:30-18:30 16:30-18:30
Hópur 3 15-17 15-17
Hópur 4 16:30-18:30 16:30-18:30

Pollar 1 16-17
Pollar 2 17-18

Hestafjör tímasetningar? 
Knapamerki 1? 


